[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
REQUERIMENTO  N°  028 / 05

Senhor Presidente :

Considerando que vários artigos do Regimento Interno estão em desacordo com as normas federais, bem como desatualizado do contexto atual,

REQUEIRO, na forma regimental, e após ouvido o plenário desta Casa, seja formada uma comissão para estudo e revisão do Regimento Interno.

Câmara Municipal, 02 de junho de 2.005

     __________________________

                                            - Fábio Jeronimo Marques  -

                                                          vereador

[image: image1.jpg]